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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111648 - Fecha: 06/12/2021

Asiento N° 5145

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

; A LA ORDEN DE: |)RBINA RODRIGUEZ RONALD EVER USD 162.41

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 41/100 Ctvs -
TENA, 06 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER.- Pago por la liquidacidé del informe de una 01 de
comisién No,484-DOP del 17-11-2021,-por trasladar a la prov. del Guayas cuidad
de Guayaquil con 1la final de movilizar los productos de Napu Marka donde se
realizard la presentacién y entrega de productos conf. a la agenda de trabajo
en la participar en el Congreso Intern. de Prefe., Munic. y Juntas Parrog.a
| desarrollarse en el Centro de conven.de la Universidad Espiritu Santo, los dias
9 y 10, 11, 12-11-2021 y se amo
Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
| CTA 2203650385 URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER 162.41
| TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.41
APLICACION CONTABLE
i Cédigo Descripcion Debe Haber
| 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 218.41
| 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.41
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 56.00
SUMAN o PASAN USD 218.41 218.41

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 123.67
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 94.74

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 218.41
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Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCIONDE CONTABILIDAD ”,
ORDEN DE PAGO N° 111648
FECHA: 6 de diciembre de 2021 - VALOR USD: $162,41 -

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 41/100

PAGUESE A LA onnmiszmin (ES):

URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER -

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacié del informe de una 01 de comision No,484-DOP del 17-11-
2021/ por trasladar a la prov. del Guayas cuidad de Guayaquil con la final de
movilizar los productos de Napu Marka donde se realizard la presentacion y
entrega de productos conf. a la agenda de trabajo en la participar en el
Congreso Intern. de Prefe., Munic. y Juntas Parrog.a desarrollarse en el Centro
de conven.de la Universidad Espiritu Santo, los dias 2 y 10, 11, 12-11-2021.y se
amortiza el cpte.pago N° 110855
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD -
....o... DOCUMENTQS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO N°: 1091 CODIGO No: GM-017
FECHA: 06/12/2021
BENEFICIARIO: URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER

LIQUIDACION DEL INFORME DE CUMPLIMIENTO A LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES N° 484-DOP DEL 09/11/2021, PARA CUMPLIR CON LOS
COMPROMISOS DE ACUERDO A LA AGENDA INSTITUCIONAL EN LAS PROVINCIAS DE GUAYAS,

CONCEPTO: PICHINCHA ¥ MANABI, LOS DIAS 09, 10, 11 ¥ 12 DE NOVIEMBRE/2021, DONDE SE PARTICIPARA DEL
CONGRESO INTERNACIONAL DE PREFECTURAS, MUNICIPIOS ¥ JUNTAS PARROQUIALES 2021, Y SE
REALIZARA LA PRESENTACION Y ENTREGA Y PRODUCTOS NAPU MARKA, CON LA FINALIDAD DE DE
PROMOCIONAR LOS PRODUCTOS DE LA LOCALIDAD.

LUGAR: PROVINCIA DE GUAYAS Y PICHINCHA
N DE DIAS: 2
TOTAL DEL GASTO USD $ 750.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

SICUMPLE | NO CUMPLE| INO APLICA

Memorando N° 075-P-GADPN-2021 del 09/11/2021

1 |Memorando Solicitando Autorizacion Suscrito por la PREFECTA PROVINCIAL

2 |Certificacion Presupuestaria Certificacion Presupuestaria N° 1206

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
3 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad v Solicitud legalizada N° 484-DOP -09/11/2021
o su delegado

Orden de movilizacién N° 9072
4 |Orden de Movilizacion v Fecha de vigencia: Desde 2021-11-08 05H
Hasta 2021-11-12 23:58H

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios ) .
Institucionales firmadas por: ! funcionario Informe legalizado N° 484-2021-DOP - 17/11/2021,

5 v suscrito por: Ronald Urbina Conductor, Ing. Josué Borja

comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por ) S )
la méxima autoridad o su delegado, detallando las Dir. Administrativo e Ing. José Zambrano Dir. De OO.PP.

actividades cumplidas.

Factura N° RO10F000100252 10/11/2021 17.97
Factura N° 094-051-000013845 10/11/2021 17.97
) . Factura N° 033-002-000054469 11/11/2021 9.73

Factura (S) de gastos por: alimentacioén y hospedaje,
6 srilidnn w rorsbre y:cstyis s (6) v Factura N° 001-002-000008031 11/11/2021 30.00
Y ( Factura N° 001-005-000098431 10/11/2021 31.00
Factura N° 002-020-000926827 11/11/2021 31.00
Factura N° 001-005-000098431 11/11/2021 32.74

Certificacion S/N de fecha 16/11/2021, Suscrita por la

7 |Certificacion de Asistencia v ) o
Srta. Rita Tunay Prefecta Provincial

Certificacion S/N de fecha 17/11/2021, Suscrita por la
8 |Certificacion de Asistencia v Msc. Verdnica Herrera Subdir. TT.HH y Lcda. Narcisa
Maza Asistente de Apoyo Técnico 3

Certificacion S/N de fecha 17/11/2021, Suscrita por el Ing.
9 |Certificacion Rastreo Satelital v Andrés Cabrera Analista 3 de mantenimiento de vehiculos
y equipo pesado

'y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn elecirénicas o manuales.
o de 2021, pclm el Director Financlero y sus facultades de pago. En concordancla con lo tipificade en el numeral 17 Art.
ral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Péblicas, se p de a la elab i6n de la hoja de
de los funclonarios de GAD Provincial Napo.

Toda la documentacién adjunta al proce
Resolucién Administrativa 090 del 01 de fek
44 de la Consfitucién de la Repiblica, y num
control previo misma que resume la acl ":

Nros. DE DIAS 2
VALOR DEL VIATICO POR DIA $ 80.00
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 160.00
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $112.00
ENTIDAD ASUME EL 30% $ 48.00
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) $75.67
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $48.00 CA A7
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje, pasajes) $ 94744 il &
SUMA TOTAL DE VIATICOS $7218.41 S 1
DESCUENTO DEL ANTICIP ¥ 1 v
s 004—2021‘1 DEELL ze/oscafzgziTTREGADo - - / $56.00 \ 7 0//‘
-
VALOR A PAGAR ﬂ $1 62.4} «

ISTENTE DE APOYO ADM 3




Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 5271 Fecha: 06/12/2021

Asiento N° 5143 Compromiso N° 1214

DETALLE DEL COMPROBANTE:
URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER.- Pago por liquidac.de la solicl de autor.para

cumplimi.de servic. instit.No,484-DOP del 09-11-2021, para que se trasl.a la
prov.del Guayas, cuidad de Guay con la final.e mov.los prod.de Napu Marka donde
se realiz.la pres.y entrega de produc.conf. a la agenda de trabajo en la
part.en el Congr. Intern.de Prefe. Munic.y Juntas Parrog.a desarrollarse en el
Centro de conven.de la Universidad Espiritu Santo, los dias 9 y 10, 11,
12-11-2021 del sefior URBINA RORIGUEZ RONALD

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 94.74
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 94.74

SUMAN o PASAN USD 94.74 94.74

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 94.74
TOTAL GASTOS USD 0.00 94.74 0.00

C4
2021
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Ledo.Jhon Chichanda Ing. Natalia Villalta C Sra. Kelmi Tanguila
Director Financiero Subdirec. Contabilidad Elaborado Por
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Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROMISO No: 1213

Certificacidn No: 1206
Transaccidon No: 12036
Fecha: 03/12/2021
Proveedor: URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER
Identificacién: Cédula 1500882681

DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la sclicl de autor.para cumplimi.de servic. instit.No,484-DOP del
17-11-2021, por trasladarse a la prov.del Guayas, cuidad de Guay con la final.e mov.los prod.de

Napu Marka donde se realiz.la pres.y entrega de produc.conf. a la agenda de trabajo en la part.en
el Congr. Intern.de Prefe. Munic.y Juntas Parrog.a desarrollarse en el Centro de conven.de la
Universidad Espiritu Santo, los dias 9 y 10, 11, 12-11-2021 del sefior URBINA RORIGUEZ RONALD EVER,

en cal.de c

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 123.67 156.518.14
Total => 123.67 156,518.14

Firmado electrénicamance pori

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Firmado slectrénicamsste por

JHON XAVIER

CHICHANDA
&f ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

03/12/2021 11:53 Pagina 1/1 5



NAPO

Tefiendo Desarrdl!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1402

Transaccidén No: 1774
Fecha: 03/12/2021
Responsable: URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER
Identificacién: Cédula 1500882681
DETALLE:

Se requ.ejecutar la solicl de autor.para cumplimi.de servic. instit.No,484-DOP del 09-11-2021, para
que se trasl.a la prov.del Guayas, cuidad de Guay con la final.e mov.los prod.de Napu Marka donde se
realiz.la pres.y entrega de produc.conf. a la agenda de trabajo en la part.en el Congr. Intern.de
Prefe. ,Munic.y Juntas Parrog.a desarrollarse en el Centro de conven.de la Universidad Espiritu
Santo, los dias 9 y 10, 11, 12-11-2021 del sefior URBINA RORIGUEZ RONALD EVER, en cal.de chofer de
veh.livi

CLAUDIA

Partida Presupt}estarla Valor
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE! 94.74
Total => 94.74

¥ IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Firasdo elsctrénlcamente pas:

o ,'E CLAUDIA MARIEEL

4% CHICHANDA

Pirmado sleqtrénicasents por

JHON XAVIER

¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
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NAPO

Tefiendeo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1214 /

Certificacién No: 1402
Transaccidén No: 12037
Fecha: 03/12/2021
Proveedor: URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER

Identificacién: Cédula 1500882681
DETALLE:
Pago por liquidac.de la solicl de autor.para cumplimi.de servic. instit.No,484-DOP del 09-11-2021,
para que se trasl.a la prov.del Guayas, cuidad de Guay con la final.e mov.los prod.de Napu Marka
donde se realiz.la pres.y entrega de produc.conf. a la agenda de trabajo en la part.en el Congr.
Intern.de Prefe.,Munic.y Juntas Parrog.a desarrollarse en el Centro de conven.de la Universidad
Espiritu Santo, los dias 9 y 10, 11, 12-11-2021 del sefior URBINA RORIGUEZ RONALD EVER, en cal.de
chofer de veh.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE! 94.74 7,252.68
Total => 94.74. 7,252.68

S " Pirmado electrinicamscie pos:
a2 CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Firmado electrénicamente pos:

% JHON XAVIER

CHICHANDA

ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

03/12/2021 11:54 Pagina 1/1 9_



Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1206

Transaccién No: 1541
Fecha: 11/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:
Se requ.ejecutar la solicl de autor.para cumplimi.de servic. instit.No,484-DOP del 09-11-2021, para
que se trasl.a la prov.del Guayas, cuidad de Guay con la final.e mov.los prod.de Napu Marka donde se
realiz.la pres.y entrega de produc.conf. a la agenda de trabajo en la part.en el Congr. Intern.de
Prefe. Munic.y Juntas Parrog.a desarrollarse en el Centro de conven.de la Universidad Espiritu
Santo, los dias 9 y 10, 11, 12-11-2021 del sefior URBINA RORIGUEZ RONALD EVER, en cal.de chofer de
veh.liviano.

CLAUDIA

 Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99,001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 240.00
Total => 240.00

Firmado electrénicaments por

¥ IRENE MATILDE
: LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

24/11/2021 16:22 Pagina 1/1 8



Prefectur

Tefiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1206

Transaccidén No: 1773
Fecha: 03/12/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 1206,En

cumplimi.de servic. instit.No,484-DOP del 17-11-2021

atencién a la liquida.del informe de la solicl de autor.para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -116.33
Total => -116.33

e pox:

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

03/12/2021 11:52

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

¥ Firmado electrénicasents por
4 JHON XAVIER
itk CHICHANDA

# ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N'\p PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo PREFECTURA

Memorando Nro. 075-P-GADPN-2021
Tena, 09 de noviembre de 2021

PARA: Sr. Ronald Urbina
SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO

ASUNTO: Disposicion. -

Con la finalidad de cumplir con los compromisos de acuerdo a la agenda institucional, en la
provincia de Guayas, Pichincha y Manabi los dias 09, 10, 11y 12 de noviembre del presente afio,
donde se realizara |a presentacion y entrega de productos Napu Marka, con el objetivo de
promocionar los productos de la localidad, fortalecer lazos de comercializacion impulsando las
bondades que ofrece la provincia de Napo, para la reactivacion del turismo y la productividad, me
permito disponer en calidad de chofer del vehiculo de prefectura proceda a trasladar los productos
de Napu Marka hacia la provincia mencionada.

Revisado N.L
Elaborado | M.SH

www.napo.gob.ec
® prefectufa@%apo.gob. e @CQ PrefecturadeNapo @ Av Juan Montalvo y Oimedo



Autonomos Provinciales
det Ecuadar

CON-“OPE l Lonsorcio de Gobiernos

:'--.i.-~ /

DE-2021-0056-C
Quito, 4 de noviembre de 2021

Tecnologa

Rita Tunay

Prefecto Provincial de Napo
Tena.

Asunto: Informacién sobre el desarrollo de las mesas de negociacion del

“Congreso Internacional de Prefecturas, Municipios y Juntas Parroquiales
20217

De mi consideracion,

Reciba un cordial saludo del Consorcio de Gobiernos Provinciales del Ecuador (CONGOPE), en
referencia al oficio N° DE-2021-0031-C de fecha 24 de septiembre de 2021, mediante el cual se
extiende la invitacién para participar en el “CONGRESO INTERNACIONAL DE
PREFECTURAS, MUNICIPIOS Y JUNTAS PARROQUIALES 2021".

En este marco, nos permitimos notificar a usted, de acuerdo con los proyectos entregados por
parte del Gobierno Provincial de Napo, el cronograma de su participacion en las mesas de
negociacion que se desarrollaré en el espacio de la Cumbre de inversiones:

ESTADO DEIL , INVERSIONISTAS FECHA Y
5 MONTO - SALA
PROYECTO ASIGNADOS HORA

AMPLIACION Y
ASFALTO DE LA | J
“{ VIA DESDE LA | | |
TRONCAL r '
AMAZONICA - , |
PAPANCO . ' ! F
B Listo para J
MUSHULLACTA if:lir:;:;grlento de |$8.693.255,47 | BREM H :
- PUNTA ,

GALERAS Y DEL ‘ ‘
PUENTE SOBRE '
| ELRIO

Estas mesas de negociacién se llevarén a cabo en la ciudad de Samborondén - Guayaquil, en el
Centro de Convenciones de la Universidad Espiritu Santo (UEES), de manera presencial el dia
10 de noviembre en la sala H. de acuerdo con el horario establecido en el cuadro antes detallado.

Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre
(593) 02-3801-750
Congope@congope.gob.ec

. CANCy J
PAPANCO.
| L=15.2km | ADo g DIc 29

AA



CON OPE Consorcio de Gobie =r1..,;,

LT
et

DE-2021-0056-C
Quito 29 de octubre de 2021

Adicionalmente y con la finalidad de aprovechar el espacio y la presencia de los diferentes aliados
estratégicos nacionales e internacionales, ¢l GAD podra socializar en la Cumbre de Inversiones.
sus diferentes proyectos del territorio en el espacio de networking, adicional a los proyectos que
ya han sido presentados. para lo cual se contaran con mesas de negociacion disponibles, en este
<entido solicitamos se informe de la existencia de més proyectos, por favor dirigirse a los
siguientes  contactos:  Direccion de  Proyectos CONGOPE: Mgs. Paola Cadena
peadena @ congope.gob.cc: Ing. Cristina Pucha cpucha '@ congope.gob.ec

Aprovecho la oportunidad para reiterar mi sentimiento de consideracion y estima.

Atentamente:

Isabel Proaiio Come
Directora Ejecutiva

Flaborado: Paola Cadena

Wilson E8-166 y Av. 6 de Diclembre
{593) 02-3801-750
congope®congope.gob.ec
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Lugar: Terminal de Cruceros de M

chas: 12-13-14 de noviembre

Hora: De 10H00 a 22H00
. - % ucoACMA
TPM () weoomeanauns {853 2 e

) % mprt™®
A2




rraen """i""?VILJV_{QHgaS

b A, ),(--W\maaa
s - ma
BT el ('}r{,‘\,a'f\.'

7 um'v,'&!'ispl.MiL.Mav_ QQ!:}O;&{_IG_ @n
0d¥h 36 WIONIADHd QYS SiJ

— S e =
i 0

LGNV PN
i | ‘V':" 4 oS
‘2peBeiaq ns 0 pepuoiny ewiep ) J0¢ sopeayren] 'i%:ea | Y 1.
Safeuciodeaxe 50522 99 O SAPERpUOINY SBWREW SB| 8P ugideoxe UCD ° R £
OSUBJSSp 2p $elp s0| SluEJND SO[EUOKMISUI SOPINIES J3pacuco opign |47 >
[EuorOMAsU oSS @ opiidwng ep seps. O
8P Ouluug) j8p oAuBp assEIvesasd BI9geD SelRLOMESY| SOIIABS 8D BULOI [T\ e 3
sajusisisgnsy; ugsepsnb ugioezUCNe o
Bl 0W03 pmpjes e owe ‘epeisandnsexd pepiquodsp gsie ou o N\ YD 5
g VI AO DT
BIOPRUIWON pEpuLOINY 2| Ssjeuolomasu; sapepisadsu Jod anb Bp 0SB |2 OARS | T li Lol
“SafeUOIIMSU] SO0IAIDS SO] 8P CuSuIcwND fe uoediaguE p seioy 21 sousw
01 Jod u0d ‘ugrezucINy ns esed epruasaid Jas B1eqep pryoios 53 VION

SVIIT8Nd SY¥80 30 ¥0.L103MIa
UEJQUIE7 [SUCEArSSOl DM

L somor | L I ]

IYZQZ“W"’]‘ | R]]‘lﬁ, maIN | ENEENETY

| "  vivroun j' F41STuNIL
’ OLIND-NONOHOBWYS ENTEE T

- | NOONOMOBIYS: YN3L ENTRE NN

'Oy sjuesaud jsp aiquiainou ap z A || ‘01 60 'seip so| ‘jgeuepy A BYouIyoId ‘sefens) ap eiouinoid
B| ue ofeqes; sp epusbe e| e SlLIojuod exiepy ndeN ep sojonpoud so| Jezijinow 8p pepijeuy g| uo)

SYOT8Nd SYED | ¥ INVIFIBYNYALOLIND-YHONIHOI ‘¥N3L

OTNOIH3A 30 ¥OLONANOD Z SdS |

-~ ¥3A3 TVNOY Z3N21¥a0Y YNIgHN

S3TVNINIO SOLVa

=
Lipe [ X [ NOIOVINSWIY | X | SVION3LSISENS | X | SINOIOVZIIAOWN | X | SODILYIA
120Z-11-60 (ee-ww-pp) @NLIDITOS 30 YHO3S l dO0-78% N NOIOVZINO.LNY 30 anLIOrios

SHIVNOID LLLLSNI SOIDIAHMS W&! Q
1 dd OINATNITAINND VI Vd NODVZIY0LNYV 3d dNLIDIT0S ’
. | |

908\ V)




Ni\ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
mpmg ‘ SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 484-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 09-11-2021
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |/X | SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION |
TOS GENERALES _

RS

B

Con la finalidad de movilizar los productos de Napu Marka conforme a la agenda de trabajo en la
provincia de Guayas, Pichincha y Manabi, los dias, OQAGAMZBEe noviembre del presente afio.

TERRESTRE TENA -SAMBORONDON

TERRESTRE SAMBORONDON-QUITO
TERRESTRE QUITO-MANTA
TERRESTRE MANTA-TENA

Dip
Sr. Ronal Ever Urbina Rodriguez Ing. José Gabriel Zambrano 202,
SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PREFECTURA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
-_— 2 autorizacion quedaran insubsistentes
e o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
Ina/Josue 7 obligatorio, con excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
DIREATOR AD RATIVO debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

7T GAD PROVINCIAL DE NAPT.
i GQI?JEZEIBN ADMINISTRATIVA

3K 86,00 = 2uU0,00-

FECHA:IAL
SECRETARIAL ..ccocvee




g ORDEN DE MOVILIZACION No. 9072
(Fuera de a2 jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
m ylo fines de semana o que impligue el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-11-08 Hora 05:00 Hasta 2021-11-12 Hora 23:59

Motivo

SANTIAGO, MANABI Y GUAYAS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-11-06
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL EQUIPO TECNICO DE AVANZADA DE LA PREFECTURA, A
CUMPLIR DIFERENTES TRAMITES RECORRIDOS Y AGENDA INSTITUCIONAL, EN LAS PROVINCIAS
DE NAPO, PASTAZA, COTOPAXI, TUNGURAHUA, PICHINCHA, ORELLANA, SUCUMBIOS, MORONA

No. Comunicacién MEMORANDO No 1262-2021-P

DENTRO DE LA PROVINCIA DE NAPO - PASTAZA - COTOPAXI - TUNGURAHUA -
PICHINCHA - ORELLANA - SUCUMBIOS - MORONA SANTIAGO - MANABI Y GUAYAS

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR A

Nombres  URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500882681

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1198 Marca / Modelo

Color ROJO Numero Matricula

F 150 XLT SC AC 3.3 CD 4X4 TA
0011234

G

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SRTA. RITA IRENE TUNAY

Cargo PREFECTA DE NAPO

Realizado Por

Fecha de Emision  2021-11-06 09:59

TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

15
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[206.
gefecture GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N ‘\ po PROVINCIAL DE NAPO
Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
484-2021-DOP 17-11-2021
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR

SAMBORODON, GUAYAS — QUITO- PICHINCHA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO
GLORIA ESTEFANIA SANCHEZ GUERRERO - ANALISTA 1
ARTURO EDUARDO ESTRADA SANCHEZ- ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de Autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales Nro. 484-2021-DOP y mediante
memorando Nro. 075-P-GADPN-2021, suscrito por la Srta. Rita Tunay-Prefecta de Napo, Con la finalidad de cumplir con los
compromisos de acuerdo a la agenda institucional en la provincia de Guayas Pichincha Manabi los dias 9, 10, 11 y 12 de
noviembre del presente afio donde se realizara la presentacion y entrega de productos Napo Marka con objetivo de
promocionar los productos de la localidad fortalecer lazos de comercializacion impulsando las bondades que ofrece la
provincia para la reactivacion de turismo y productividad me permito disponer en calidad de chofer del vehiculo de prefectura
proceda a trasladar los productos Napu Marka ya la provincia mencionada (Adjunto documentacion)

Me traslade conduciendo el vehiculo F 150 XLT SC AC 3.3 CD 4X4 TA, COLOR RQJO, DE PLACAS NEI1198, @ orden de la
Senorita Prefecta.

Martes 09/11/2021 ~
Siendo las 22h00, movilicé con al Tglo. Arturo Estrada y trasladando los productos Napu Marka (obsequios), hasta la Provincia
de Guayas, cuidad Samborapdon, llegando a dicha ciudad a las 06H30 del dia miércoles 10 de noviembre de 2021,

Miércoles 10/11/2021

A las 08n30 movilicé al Tglo. Arturo Estrada y ftrasladando los productos Napu Marka (obsequios) hasta el Congreso
Internacional de prefecturas, municipios y juntas parroquiales y a la cumbre internacional de inversiones, a las 18h00 Salimos
del congreso; a las 21h00 pernoctacion en la ciudad de Samborondon.

Jueves 11/11/2021 @

A las 06h00 movilicé a la Srta. Prefecta y la Lcda. Estefania Sanchez desde la cuidad de Samborondén hasta la ciudad de
Quito, llegando a las 15h00, a las 16h00 hora movilicé a la prefecta de Napo a una reunién con Alexandra Lastra, gerente
zonal norte del Banco de Desarrollo del Ecuador B.P; a las 19h00 traslade a la Srta. Prefecta y su asistente hasta el
Aeropuerto Mariscal Sucre de la ciudad de Quito.

Sali a las 19H30 desde Aeropuerto Mariscal Sucre de la ciudad de Quito, hacia la cuidad de Tena llegando a las 23H00

| ESTACION DE SERVICIO ] FECHA | VALOR INCLUIDAD VA }
56'53'-"9-”-’: 2 x 0,00 = /60,00 * ML 0 ;m,'; 1}\(0'0"30:08' }5’6;—
C\)‘\ "Wy ‘ HE @ 30f us.6¥ ug,
. © e 15, .
Alse: 26,00 160,00 Plir. _~ — VK] [
Alme . 1S, 6F 15.67 7

Y 5 ot e A

Ab



ESTACION DE SERVICIO Y 11/11/2021 31,00
GASOLINERA LOS ALTARES CIA.
LTDA
SUCESION INDIVISA GUEVARA 111172021 32,74
SANCHEZ MARIA REGINA
TOTAL DE COMBUSTIBLE 63,74

Se adjunta facturas correspondientes.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd 09-11-2021 11-11-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
Bl de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh: 22H00 23H00
:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA ~
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
. i Tena -
TERRESTRE Institucional | 09-11-2021 22h00 11-11-2021 23h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Urbina Rofiriguez Ronald Ever

SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA

PREFECTURA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

o

Ihg. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECOR DE OBRAS PUBLICAS




FACTURA

No. 094-051-000013845
CASA NUMERO DE AUTORIZACION

1011202101179204950400120940510000138454126153314

Steak House

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  NORMAL
SHEMLON SA CLAVE DE ACCESO

Dir. Matrizz  PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

Dir Sucursal: GUAYAS/GUAYAQUIL/TARQUI/ AV. FRANCISCO DE ORELLANA
INTERSECCION ALBERTO BORGES NAJERA

Contribuyente Especial Resolucion Nro.: 214

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

R.U.C. 1792049504001

Razon Social / Nombres y Apellidos: RONAL UREy. RUC/Cl: 1500882681
Fecha Emision: 10/11/2021 Guia Remision:

Cod. Principal Cod. Auxiar Cant Descripcion Detalles Adicionales J;ﬁ;':o Descuento = Precio Total
475 1.0000 RIB EYE (PAPAFRITA) 10.7053 0.00 10.71
930 1.0000 LIMONADA MARACUYA 2.6696 0.00 267
1852 1.0000 CHORIZO PARRILLERO 2.6696 0.00 267

Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 16.04
CORREO 1 ronalcito 1994@hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 16.04
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 1.93
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 17.97

Pagina 1 de 1 /‘8




SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
- RESOL Ne 214
AATRIZ PICHINCHA / QUITO ZINAQUITO / COREA 126
Y AY. AMAZONAS
SUCURSAL GUAYAS/GUAYAQUIL/TARQUI AV. FRANCIST 0
M ORELLANA INTERSECCION ALBERTC BORGES NAJERA
Obhigady a Hevar contabilidad - S/
FACTURA RIDE
Ne Agtorizacion / Clave de Acceso
1011202101 179204950400120940510000 1
38474126153315
LOCAL 010 TRANS: 000100252
FECHA. 10/11/2021 7.16PM o~
N® CON mfg-ml;':* 094-051-000013847
ORDEN #:68  FAC: RO10F000100252
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: EMISION NORMiAL
CLIENTE PONAL URBINA
RSNy 852681 TEL: 0992708806
DIR. Jives
E-WANL ronalcuu 1 s ST Rolmail. com
LEROMA YMOMTOTA
CNT F-SCRIPCION P.UNI VALOR
! bt fL VHPA FRIT 10,7053 10 (GEY
] t e f o RARACTIVA 269G 7 Hasi
1 L X TRA THORIZO BUGR 26696 2bodw
Lubtotal Sin lmpuestos 3 16 G900
eescuento % 0 G000
Suptotal 1.0% 5 Ju.uduu
i iiR s 1930

VALOR TOTALY 178700

Forma e pago /
EFFCHvG-SINSF 5 17.97

T thingao . nenite” Por favor verifique ios datos

O wte B tura anicamente se aceptaran combios ef
ndSs i Jde enlision

Para ot oar i e litd electronic a ingrese a

AMPS A aureites corlasesa com
(Usuano Cor'lC Clave CURUCT o a la pagina
wab de! SR con ta Clave de Acceso

1GF1202 101 1792048504001 20940516000 1
3847416153315

LIGRESA TU CODIGO AQUL
valido hasta 8 dlas después de havei
realizado la encnesta

Cuéntanos iu experiencia en




EELL AN LNTER

SHEMLON SA
RUC 1742049504001
COMYRIBUYENTE ESPECIAL

g RESOL N 214

i B0 HINCHA S QUITO ZINAQUITO / COREA 126

AMAZONAS
QUIL/TARQUY AV FRANCIST 2
SCCION ALBERTO BORGES NAJERA
Oblegado o levar contabilidad &1
FACTURA RIDE
ion / Clave de Accesoe
204 400 1209405100001
33474126153318
010  TRANS: 0001002524
WA 1041172621 T16PM ¢
094-051-000013847
FAC ROTOFDG0100252

Y AY

12l A T

Ay
1t

[P

rrE RPONAL URBINA
G581 TEL 0992703306

WL ronaiciiv s +Fholaiard com

siove YISRITUTA

o e HON PN VALOR
n A FRIT T BRI

o it BAREACEIVA 7 G '
T o HOGR 20696 * nHU

Jiotal St liphiestos 3 16 vaud
croueplo 0 a0t
WL (6 T T TR (e

tad b Ha 1 SISO

i OR TOTALY 17,6700

EFEO - SINSF

s s neie” POL favar veorifigie 103 datos

Al o it anicnte se aceplaran camibios of

s st SI0N

ngrese d
com

I A la paghid

Y8 G, PaE G e s ered TRk

LIRS 1¥]

19405 1G00G |

G4 T COMGU AQUY

8 las despues de
realizado la eaciesta
Cuénianos tu expernencia en

G

valido hesie




Firefox

Telf.:

CLIENTE: RONAL URBINA

R.U.C. 1791997891001

FACTURA
S 033 - 002
No. 000054469
Aut. SRI. No

691116525616

ENMARSESSS- FECHA: 11 11 2021/
YANEZ PINZON 678 Y AV. COLON DIA MES ARO

2266418 - 2466310 - QUITO - ECUADOR
AMBIENTE: PRODUCCION
CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGUN

RESOLUCION No. 571 EMISION: NORMAL

E-MAIL: ronalcito1994@hotmail.com

DIRECCION: NO UTILIZAR

TELEFONO: NO UTILIZAR RUCI/CI: 1500882681

CHRIRDEAcCeso: RO AU NREEDERRA TR

6525616

111120210117919978910012033002000054 469

FORMA PAGO: SIN UTILIZACION SISTEMA
FINANCIERO

CANTIDAD

1111202101179199789100120330020000544

V. TOTAL

1 del

DESCRIPCION V. UNIT

1 PAPAS FRITAS JUMBO 267
1 CAMCPL125 0
1 BEBIDA NORMAL 0
1 ARROZ MENESTRA FREJOL NORMAL 0
1 1/4 ASADO NORMAL 5.13
1 CON GELATINA 0.88
1 NO APLICA PROMOCION 0

Subtotal

LV.A. 0%

DESCUENTO

LV.A.

TOTAL

W

\ o yv
WY
'\\\,

$2.67
$0.00
$0.00
$0.00
$5.13
$0.88
$0.00
$8.69

$0.00
$1.05
$9.73

"t

about:blank

Ao

17/11/2021 9:11



Firefox about:blank
~ B
R.U.C. 0102593811001
factura
No. 001-002-000008031
| namero de autorizacion
PLAZA MONTECARLO 1111202101010259381100120010020000080310000803111
—_—HOTEL — /
fecha y hora de 1. d 7 /
it 2021-11-11T06:40:54-05:00
CHACHA DURAN GEOVANNY MAURICIO AMBIENTE:PRODUCCION
Dir. Matriz: LA GARZOTA 3ERA ETAPA MZ 84 SOLAR 7-8 ERERRRAONL
Dir. Sucursal: LA GARZOTA 3ERA ETAPA MZ 84 SOLAR 7-8 FHve e areeso
el 0 0
11112021010102593811001200100200000803 10000803111
\ VAW ?
razén social / nombres y apellidos: Ronald Urbina identificacion: 1500832681
‘ fecha emision: 11 de noviembre de 2021 06:40
cod. P precio
‘ principal cant descripcion descuento | precio total
1] 1 | Habitacién 210 26.79) 0.00 2679 /
e
informacién adicional SUBTOTAL 12.00% 26.79
hab Holio: 210/ 1 legada: 10/11/2021 sahida 11/1172021 subtotal 0% 0.00
pax: Ronald Urbina tasa m pemoctacion(rubro de terceros) 0,00
direccién Tena subtotal sin impuestos 26.79
total descuento 0.00
"'“‘_’“" A ‘ 12.00% VA 321 /
emal  ronakito1934@hotmail com 10.00% Propina T.I.E. 0.00
ice 0.00
wvalor total 5 30.00
FORMA PAGO VALOR PLAZO TIEMPO
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 30.00 0 Dias
|
Qr'] o((}
) oz
|
|
\
|
\
|
- ldel 17/11/2021 9:12
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SANTRY PANORANA
‘aguachi Frente &l
ihdm
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“dbog azr
96«271234561&15
266271234567816

¥ v UALDR
i

gl B0 1! .0k

W obnh FUELCONTROL
beoce: a u muura en:
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 huc/c1

F Qr TURA

:001

009011 164673 -
111/11/207 %
:150088265: COn:
tFARIAN GAF ‘ON
NET1198

TENTE:UREINA RODK 3UEZ

Froc:-tos
.ant: dads
Pre G
sin Sub-idios
Sybt- -als
Vg o 1¥s
107 0
Subs: f1p%

e Sk JHCID Y GALULINERA LOS ALTARE:

Cia LTOA
RUC. Dhy1750396001
Yoaetono: u3257 1450
~iBAMBA - ECUADOR
tepedo o Llevar Contabitidad
A B0T-005 000098431 /
ook Aantorizacion
S 200 10e50000984.31 123456710
Ciave Acceso SRI:
VA RO 40 398001 200100500008643 11 23456 /810
AMBIENTE: FRODUCCION
EMISION: NORMAL

NI 1O 0¢:05:25 / .
MrEAGL: CONTADO

COMGG: e8s

SulENTE UREINA RUDRIGUEZ RUNALD EVER

Wil b0 681

Emall
B s HAELE
CAnI W P SiN VALOR VALOR
SUE suB UNIT TOTAL
PR TS EXTRA FR 1Y 0.32 Leibu 2/.08
B
Sub Total:  27.68
fva 12.00%:  3.32 /
Total: 3100
Walon total s subsidiv dhau
Khotro por subsidia 4.40

rncluya IVA cuando apliqus)

Foimia de Pago.
B ubilizacion del Siosteina Fianclero 3100

Despacho FE FRR Il
Despachatar FoA G0 DAVID GUAMINGA GUAMINGA
I

Dispunsadoi 0 Llanguera: 07

FACTURACICN SISTEMA FUELCUNTROL |
Duscarga i factia on:
www solintece com
Usuario y Contrasena. RUC/CI

31,00
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Des'arroHo PREFECTURA

CERTIFICACION

La suscrita Srta RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO en calidad de PREFECTA del GAD
Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que, la Sefior RONALD EVER URBINA RODRIGUEZ, con nimero de cédula N.
1500882681, participd de la agenda institucional realizados los dias 09, 10, 11 de
noviembre del presente afo en las provincias de Guayas y Pichincha (pernoctando
en el sector) demostrando puntualidad 'y responsabilidad en los trabajos
encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente certificado en lo que estime conveniente, excepto para tramites
legales.

Tena, 16 de noviembre de 2021

PREFECTA D

@ WWW.Nnapo.gob.ec

prefectura@napo.gob. ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

23



NAPO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tefiendo Desarrollo

PROVINCIAL DE NAPO

SUDDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quien suscrito Leda. Narcisa Maza-Asistente de Apoyo Técnico 3, RESPOSABLE
DEL CONTROL DE PERSONAL DE LA SUBDIRECCION DE TALENTO
HUMANO, del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Certifico que de acuerdo a la certificacion suscrita por la Srta. RITA TUNAY
SHIGUANGO -PREFECTA DE LA PROVINCIA DEL NAPO, Que el sefior
RONALD EVER URBINA RODRIGUEZ, con nimero de cedula No. 150088268-1,
participo de la agenda institucional realizada los dias 09,10 y 11 de noviembre del
2021, en la provincia de Guayas y Manabi, ( pernotando en el sector ),demostrando
puntualidad y responsabilidad en los trabajos encomendados.

Tena, 17 de noviembre de 2021

P
)

sc.Veronica'Herrera Espin Leda. Ndrcisa Maza

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUIM'ANO ; ASISTENTE'DE APOYO TECNICO 3

o’




A Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPQ  Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo  ¢i;p nIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

'4‘

CERTIFICADO

Mediante el presente me permito en certificar que la camioneta Ford
NEI-1198 no cuenta con rastreo satelital, ya que se constatd en el
sistema Omnilogik de rastreo satelital y no existe el dispositivo Gps
para dicho vehiculo./

Para los fines pertinentes.
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

£S CABRERA

17 de noviembre del 2021
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 10-12-2021

Hora: 8:35:58

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
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Num. Ref. BCE.: 17115076

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

L

# Cta.: 1210010 |

# # l T Fec Proc
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta. Banco Estado
SHIGUANGO CHIMBO 09-12-2021
BANECUADOR B.P. 4003497018|| 237.50 1369|| 1500706641 ||PEDRO VENANCI 2 17:40:13 ACREDITADA
MOSQUERA
BANCO PICHINCHA IALTAMIRANO 09-12-2021
CA. 509018446(| 200.00 1369|| 1500429202 ||ORLANDO SA 2 17:41:35 ACREDITADA
' NARVAEZ
BANCO PICHINCHA SHIGUANGO POLIBIO 09-12-2021
CA. 2202719240|| 237.50 1369|| 1500543671 ||CRIS 2 17:41:35 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA URBINA RODRIGUEZ 09-12-2021
CA. 2203650385|| 162.41 1369|| 1500882681 ||RONALD EVER __— 2 17:41:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 09-12-2021
CREDITO TENALTDA. | 9929|| 471.50 1369|| 1500681703 ||[ELIAS MOISES 2 17:15:18 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA GREFA ISSAC 09-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30948|| 108.29| 1369|| 1600491946|T 2 17:15:18 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GREFA YUMBO 09-12-2021
EMPRESA PASTAZA  [|170301042371|| 237.50|| 1369|| 1500871577||SHAOLLIN CAPIRUNA 2 17:15:18 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA QUISHPE VARGAS 09-12-2021
[EMPRESA PASTAZA (1170301047376 237.50 1369|| 1500750995|[EDWIN GEOVANNY 2 17:15:18 ACREDITADA
[ Total: 1,892.20|[Reg.:8
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